bu3Hec

OWUTAU MHHA CEPTEEBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OUO  [OWUTAW MHHA CEPTEEBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 15-06-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 18 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.24

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [ledTelnbHOCTL aBTOMOOMIIEHOIO TPY30BOT0 TPAHCIOPTA

613502692096
310618816600032
170401571
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.24

