

ДИГАЙ ИННА СЕРГЕЕВНА

Карточка предпринимателя

ФИО	ДИГАЙ ИННА СЕРГЕЕВНА
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	15-06-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 18 ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.24	Основной	Деятельность автомобильного грузового транспорта

Реквизиты

ИНН	613502692096
ОГРН	310618816600032
ОКПО	170401571
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)